
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;

3. Dokonuję zmiany grupy paragrafów uwzględniając paragraf 2900 jako grupę paragrafów dotacji 
w następujący sposób:

1) B1PZB w dziale 750 rozdziale 75095 paragraf 2900 (-) 10 382,20 zł;

2) B2DOT w dziale 750 rozdziale 75095 paragraf 2900 (+) 10 382,20 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.78.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2

arozmus
Wójt Gminy



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 173 017,42 17 993 017,42 16 161 654,00 12 507 124,00 3 654 530,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 118,60 0,00 -2 118,60 0,00 -381,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173 017,42 17 993 017,42 16 162 035,40 12 507 124,00 3 654 911,40 1 240 000,00 497 995,60 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

8 341 786,42 8 261 786,42 7 885 310,00 6 908 453,00 976 857,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-2 118,60 -2 118,60 -2 118,60 0,00 -2 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 667,82 8 259 667,82 7 883 191,40 6 908 453,00 974 738,40 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

419 914,00 319 914,00 308 511,00 245 667,00 62 844,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 414,00 322 414,00 311 011,00 245 667,00 65 344,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

159 935,00 159 935,00 127 935,00 19 100,00 108 835,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381,40 -381,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -381,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 553,60 159 553,60 127 935,00 19 100,00 108 835,00 10 000,00 21 618,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 565,88 2 456 565,88 1 942 523,59 1 042 318,00 900 205,59 20 164,00 493 878,29 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

-48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 907,88 2 409 907,88 1 944 473,59 1 044 268,00 900 205,59 20 164,00 445 270,29 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

151 954,00 151 954,00 151 954,00 134 186,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 904,00 153 904,00 153 904,00 136 136,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 741,00 165 741,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 162 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 133,00 117 133,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 113 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 745,00 716 745,00 679 247,00 644 382,00 34 865,00 0,00 37 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 845,00 722 845,00 679 247,00 644 382,00 34 865,00 0,00 43 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 944 958,00 10 944 958,00 878 179,00 509 436,00 368 743,00 15 000,00 10 051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 459,62 -12 459,62 -12 459,62 0,00 -12 459,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 459,62 12 459,62 12 459,62 0,00 12 459,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 944 958,00 10 944 958,00 878 179,00 509 436,00 368 743,00 15 000,00 10 051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 561,00 3 090 561,00 338 040,00 297 009,00 41 031,00 0,00 2 752 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 459,62 12 459,62 12 459,62 0,00 12 459,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 103 020,62 3 103 020,62 350 499,62 297 009,00 53 490,62 0,00 2 752 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.78.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 459,62 -12 459,62 -12 459,62 0,00 -12 459,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 540,38 107 540,38 107 540,38 0,00 107 540,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 350,00 251 350,00 81 650,00 36 750,00 44 900,00 165 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -795,93 0,00 -795,93 0,00 -1 204,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 350,00 251 350,00 80 854,07 36 750,00 44 104,07 167 000,00 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 650,00 241 650,00 76 650,00 36 750,00 39 900,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-795,93 -795,93 -795,93 0,00 -795,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 854,07 242 854,07 75 854,07 36 750,00 39 104,07 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 204,07 -1 204,07 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 204,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495,93 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 874 878,03 46 038 008,03 32 065 247,21 20 471 323,00 11 593 924,21 2 363 354,20 11 344 892,29 114 514,33 0,00 150 000,00 6 836 870,00 6 835 870,00 1 000,00

-65 567,62 -65 567,62 -15 374,15 0,00 -15 374,15 0,00 -50 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 009,62 25 009,62 16 909,62 1 950,00 14 959,62 2 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 834 320,03 45 997 450,03 32 066 782,68 20 473 273,00 11 593 509,68 2 365 354,20 11 300 798,82 114 514,33 0,00 150 000,00 6 836 870,00 6 835 870,00 1 000,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Podpisany Strona 2

arozmus_1
Wójt Gminy




